[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(ПРОЕКТ)
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН

от ________________ 2023                                                                                              №______

г. Кандалакша

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 51:18:0040124:90
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке на территории муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района от ____________
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства  «Индивидуальный жилой дом» в отношении земельного участка с кадастровым номером 51:18:0040124:90, расположенного по адресу: г. Кандалакша, ул. Набережная, в части изменения минимальных отступов от границ земельного участка, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании органа местного самоуправления «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и в сетевом издании Нива информ (http://nivapaper.ru) и обнародовать путем размещения на  официальном сайте администрации муниципального образования Кандалакшский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по имущественным, земельным отношениям и градостроительству   Федотова С.О.

Врип главы администрации

муниципального образования

             В. А. Павлова
Приложение

к проекту постановления администрации
    МО Кандалакшский район

от________________ №_____

Схема размещения объекта капитального строительства

 «Индивидуальный жилой дом» на земельном участке по адресу: г. Кандалакша,                           ул. Набережная,  кадастровый номер 51:18:0040124:90
[image: image2.png]